
Protokół  Nr XIV/2025 

  

z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 30 maja                 

2025 roku w godz. od 17:00 do 18:00 w Muzeum Ziemi Średzkiej „Dwór w Koszutach”.               

 

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały 

zawarte w zał. nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyło 21 radnych na ogólny stan 21 radnych.  

/Lista obecności radnych stanowi zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Ze strony Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej w obradach uczestniczyli:                           

p. Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta, p. Paweł Wullert – Zastępca Burmistrza Miasta,  

p.Lubomiła Zandrowicz – radca prawny Urzędu Miejskiego, p. Sylwia Marchwińska – 

Sekretarz Miasta oraz Naczelnicy Wydziałów i Kierownicy Referatów. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli zaproszeni goście oraz delegacje, w tym delegacje zagraniczne.  

 

W tym miejscu odegrano hejnał Miasta Środy Wielkopolskiej. 

Pkt 1/ Otwarcie. 

 

Otwarcia XIV uroczystej sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej dokonał 

Przewodniczący Rady p. Adam Wójkiewicz, który powitał wszystkich przybyłych gości.  

 

Pkt 2/ Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy więcej 

niż połowa radnych, tak więc Rada jest władna podejmować prawomocne decyzje.  

 

Pkt 3/ Przyjęcie porządku obrad. 

 

Uwag nie wniesiono. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie,              

tj. przy 21 głosach „za”.  

/Porządek obrad stanowi zał. nr 3 do protokołu./ 

 

Pkt 4/ Wręczenie medali honorowych „Ad Valorem”. 

 

Przewodniczący Rady p.Adam Wójkiewicz w kilku słowach przybliżył historię medalu 

honorowego „Ad valorem”.  

Następnie poinformował, że w tym punkcie porządku obrad nastąpi wręczenie medali, 

natomiast gratulacje i życzenia delegacje będą mogły składać w wolnych głosach.   

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Uchwałą Nr XIII/184/2025 z dnia 29 maja br. Rada 

Miejska w Środzie Wielkopolskiej nadała medal honorowy „Ad valorem” radnemu panu 

Ireneuszowi Kubiaczykowi. Następnie A.Wójkiewicz przybliżył sylwetkę osoby 

uhonorowanej.  

(Wystąpienie stanowi zał. nr 4 do protokołu). 

 

W tym miejscu nastąpiło uroczyste wręczenie medalu honorowego „Ad valorem” panu 

Ireneuszowi Kubiaczykowi. Po wręczeniu medalu głos zabrał uhonorowany.   
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Przewodniczący Rady poinformował, że Uchwałą Nr XIII/185/2025 z dnia 29 maja br. Rada 

Miejska w Środzie Wielkopolskiej nadała zbiorowy medal honorowy „Ad valorem” 

Średzkiemu Towarzystwu Kulturalnemu. Następnie A.Wójkiewicz przybliżył sylwetkę osoby 

uhonorowanej.  

(Wystąpienie stanowi zał. nr 5 do protokołu). 

 

W tym miejscu nastąpiło uroczyste wręczenie medalu honorowego „Ad valorem” Średzkiemu 

Towarzystwu Kulturalnemu na czele z panią Prezes Bożenną Urbańską. Po wręczeniu medalu 

głos zabrała p.B.Urbańska. 

 

Pkt 5/ Wolne głosy. 

 

W tym puncie porządku obrad głos zabrali oraz złożyli gratulacje i życzenia uhonorowanym 

p.Ireneuszowi Kubiaczykowi i Średzkiemu Towarzystwu Kulturalnemu następujące osoby: 

1) Piotr Mieloch Burmistrz Miasta, 

2) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Sandomierza, 

3) Ursule Wegener z miasta Hennigsdorf, 

4) Libor Lesak Burmistrz Kralup, 

5) Tatiana Borysowa, sekretarz gminy Mochylów-Podolski, 

6) Mirosława Katarzyna Kaźmierczak, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu, która odczytała 

list gratulacyjny posła na Sejm RP pana Andrzeja Grzyba, który stanowi zał. nr 6 do 

protokołu.  

 

Pkt 6/ Zamknięcie sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Adam Wójkiewicz zamknął XIV 

uroczystą sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. Jednocześnie zachęcił wszystkich 

do składania gratulacji osobie uhonorowanej. 

 
Protokołowała 

D.Kędzierska 
Data sporządzenia: 06.06.2025 r. 

 


